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Lublin, dn. 24.10.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, testów, produktów mikrobiologicznych oraz drobnego osprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 23 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Zapytanie nr 1 dot. części 16
Czy Zamawiający dopuści zestaw do oznaczania canine IL-2 zawierający:

•
Pro-coated, ready to use 96-well strip plate-1

•
Standard (lyophilized) – 2 but

•
Detection Reagent A (green)- 1x120μl-but.

•
Detection Reagent B (red) – 1x120μl – but.

•
TMB 1x10ml

•
Wash Buffer (25 x concentrate) 1x30ml

•
Plate sealer for 96 wells- 5

•
Standard Diluent (Sample Diluent) – 1x20ml

•
Assay Diluent A  1x10ml

•
Assay Diluent B  1x10ml

•
Stop Solution 1x10ml?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego zestawu.
Zapytanie nr 2 dot. części 19
Czy Zamawiający wymaga płytek 96-dołkowych opłaszczonych 95 zróżnicowanymi źródłami węgla?
Odpowiedz: Zamawiający wymaga zestawu testów biochemicznych na płytkach 96 dołkowych opłaszczonych 95 różnymi źródłami węgla.
Zapytanie nr 3 dot. części 8
Proszę Zamawiającego o wydzielenie do osobnego zadania pozycji nr 4, 5, 6 z zadania nr 8 w celu zwiększenia konkurencyjności ofert.
Odpowiedz: Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 4, 5, 6 z załącznika nr 8 do SIWZ. W załączniku nr 8 do SIWZ należy w pozycji w 4, 5, 6  kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 4 dot. części 20 
Proszę Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydzielenie z zadania nr 20 pozycji                  nr 5 i 6 do osobnego zadania. Czynność ta pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 5 dot. części 9
W załączniku nr 9 pozycja 1 i 2 w „Charakterystyce czytelnym i szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia” znajduje się zapis: „Polycheck Velerinary Allergen Specific lgE, 24 kasety przeznaczone do oznaczania swoistych przeciwciał lgE. Zestaw zawiera 10 kaset (…)”. 

Pragniemy zauważyć, że testy Polycheck występują w opakowaniach po 12 lub 24 kasety. Nie ma opakowań 10-kasetowych. W związku z tym, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie ilości: 12 czy 24 kasety Zamawiający chce kupić, dla pozycji 1 i 2 niniejszego załącznika.
Odpowiedź: Dla pozycji 1 i 2 Zamawiający chce kupić testy Polycheck w opakowaniu 12-kasetowym.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
Kanclerz  UP

dr inż. Henryk Bichta

PAGE  
1

